MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 07/2025 - PRONAT/UFRR
Boa Vista-RR, 20 de julho de 2025.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Ciências Ambientais
(Recursos Naturais – PRONAT), da Universidade Federal de Roraima, torna público
aos interessados o resultado do recurso quanto a avaliação da 2ª Etapa - Avaliação
do anteprojeto de tese do Processo Seletivo do Curso de Doutorado, para o ano de
2025, conforme o Edital nº 01/2025 – PRONAT/PRPPG/UFRR:

CPF Situação
***.373.402-** INDEFERIDO

___________________________________
Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Presidente da Comissão
PRONAT

		2025-07-21T15:17:21-0300